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По потпишување на договор за рударски работи со изведувач во август 2016
година, Sardich MC активно започна со вадење руда.

Во текот на 2017 година беа извршени работи за минирање, товарање,
дробење на бакарна руда лоцирана на горните етажи на рудникот, како и
нејзиното сортирање, транспортирање и складирање на одлагалиштата за руда за
понатамошна обработка.

До крајот на годината, повеќе од 100 илјади тони бакарна руда беа
складирани на одлагалиштата.
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